
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Paron

Lari

Todaro

Achille

Marchiani

Manini

Siri

Corradini

Marossa

Bernardinello

Mambriani

Raise

Savi

Adossini

Dallatomasina

Alberini

Lupia

Rosati

Bonatti

Raimo

Arneodo

Botturi

Mantero

Kaflowski

Bergamaschi

Cavagni

Dazzi

Pagliari

Gagliolo

Malagoli

Massimo

Adriano

Ivan

Antonino

Achille

Stefano

Gianmarco

Ermes

Massimiliano

Roberto

Stefano

Alberto

Juri

Simone

Davide

Gianluca

Santino

Franco

Fabio

Giovanni

Andrea

Gianluca

Ivano

Robert

Luca

Alessandro

Andrea

Celestino

Marco

Claudio

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

3,0

4,0

6,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,5

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,5

14,0

15,0

15,0

15,0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 2

3 - 2 - 1

2 - 3 - 1

2 - 3 - 2

1 - 3 - 4

3 - 2 - 4

7 - 1 - 2

6 - 3 - 1

4 - 1 - 5

2 - 2 - 6

2 - 5 - 3

4 - 2 - 4

2 - 4 - 4

1 - 2 - 8

4 - 2 - 5

1 - 6½- 4

1 - 8 - 3

7 - 4 - 1

7 - 3 - 2

3 - 3 - 6

5 - 1 - 7

7 - 4 - 2

6 - 5 - 2

6 - 2 - 5

4 - 6 - 3½

1 - 6 - 7

3 - 1 -11

3 -11 - 1

5 - 3 - 7

16.340

8.530

11.150

10.330

10.460

7.600

8.960

7.580

11.390

7.190

7.580

8.360

10.460

6.980

9.780

7.960

9.780

5.970

6.630

6.800

6.010

4.780

8.500

6.670

4.740

6.220

7.790

8.870

3.780

8.360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara RIOLO

Data 14-10-2018

Società Organizzatrice Lenza Parmense A.D.S

Manifestazione CAMPIONATO PROV. INDIVIDUALE PARMA 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
09:39:42



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Belletti

Carletti

Ferrari

Bellini

Schianchi

Camoni

Buratti

Magozzi

Ponghellini

Sandri

Cerri

Riccardi

Salsi

Capellini

Uni

Bottazzi

Di Bonito

Cagnolati

Tedeschi

Copelli

Ferrari

Bonini

Calzetti

Baratta

Marcheselli

Agnetti

Carpana

Lazzari

Gamberini

Iuculiano

Luigi

Andrea

Giovanni

Maurizio

Roberto

Marco

Paolo

Gianluca

Riccardo carl

Sandro

Lorenzo

Davide

Manuel

Michele

Sauro

Giovanni

Luigi

Moreno

Pierluigi

Lorenzo

Willer

Angelo

Adriano

Mirko

Walter

Maurizio

Sauro

Giancarlo

Davide

Marco

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Il Mulinello A.S.D. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

D.L.F. Fidenza A.D.P.S. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

D.L.F. Fidenza A.D.P.S. (Colmic)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

15,0

15,0

15,0

15,0

15,5

16,0

16,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,5

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

21,0

22,0

22,0

22,0

23,0

24,0

25,0

25,0

5 - 7 - 3

5 - 7 - 3

3 - 6 - 6

4 - 6 - 5

8 - 4 - 3½

6 - 1 - 9

6 - 5 - 5

8 - 8 - 1

4 - 7 - 6

2 - 8 - 8

9 - 4 - 5

5 - 5 - 8

6 - 5 - 7

5 -11 - 3

4 -11 - 4

11 - 6½- 2

2 - 7 -11

8 - 9 - 3

4 - 5 -11

8 - 4 - 8

7 - 5 - 8

7 - 6 - 7

8 - 7 - 6

10 - 4 - 8

9 - 8 - 5

7 - 8 - 7

9 - 8 - 6

10 - 8 - 6

3 -11 -11

10 - 6 - 9

7.720

6.610

6.250

4.120

5.580

9.630

5.370

4.970

5.730

5.370

4.150

5.170

4.520

2.800

3.250

5.550

2.770

3.900

2.790

3.028

3.010

3.590

3.810

3.550

2.910

2.790

3.140

3.280

4.940

3.140
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove
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Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Mezzetta

Fornaciari

Pesci

Marossa

Cacciatore

Romagnoli

Bazzini

Ravasini

Savazzi

Contini

Broia

Guerra

Gianpiero

Roberto

Paolo

Roberto

Vincenzo

Mario

Fausto

Sergio

Ernesto

Angelo

Gianluca

Paolo

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

D.L.F. Fidenza A.D.P.S. (Colmic)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

27,0

27,0

27,0

28,0

28,0

28,5

29,0

29,0

30,0

31,0

31,0

32,0

5 -11 -11

9 -11 - 7

8 -11 - 8

6 -11 -11

10 - 7 -11

10 - 9 - 9½

7 -11 -11

9 - 9 -11

8 -11 -11

9 -11 -11

9 -11 -11

10 -11 -11

1.520

300

1.210

190

1.990

770

1.410

2.220

120

110

4

150
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